GRAFSCHAFTER

Diirener Str. 48-54
@ WW/ 53501 Grafschaft
02225 8366420

|:_m\(auf318“““m Gelsdort grafschafter-bistro.de
t gelsdorf@grafschafter-bistro.de

Erfrischungsgetranke 05| ' j \ Té’lglich wechselnde
Vi Limo 2,80€ 1 / Mittagsgerichte
Vio Zitrone 2,80€ auch vegetarisch
Wasser 1,95 € |
classic | medium | still f :
Coca Cola 2,50€ | ; Klassiker & Snacks
Coca Cola Zero 2,50€ , Alle Speisen T0 GO!
Coca Cola Light 2,50€ 4
Fanta | Lift | Mezzo Mix 2,50€
Fuze Tea Pfirsich 2,50€
Fuze Tea Kamille 2,50€
Warme Getranke Tasse
Kaffee 2,30€
Cappuccino 2,50€
Milchkaffee 2,80€
Latte Macchiato 3,00€

ESpresso 2,20€




,_

Pommes klein

Pommes grof

Pommes spezial
Frikadelle hausgemacht
mit Brotchen
Fleischkase mit Brotchen
Chicken Nuggets
Schnitzelbrotchen

Wiirstehen mit Brotchen
Bockwurst

Bratwurst

Currywurst

Salat pro 100 ¢
Salat-Topping
Kase

Hahnchen
Thunfisch

n

3,00€
4,00€
0,00 €
3,80€

3,80€
4,20 €
6,00 €

3,00€
3,50€
4,00€

1,20 €

3,00€
4,50€
3,00€

Taglich wechgelnde N
~ Mittagsgerichte
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spaghetti
Bolognese

Currywurst mit Pommes

Schnitzel
Wiener Art mit Pommes

Hihnchen-Schnitzel

Sofien
Balkansofie
Champignonsofie
Pfefferrahmsofe

Burger
Hamburger
Cheeseburger
Chiliburger
Chickenburger
Westernburger

7,00 €

9,50€
4,50€

1,80 €
1,80 €
1,50 €

4,50 €
5,00€
5,00€
5,30€
5,80€



